28.04.2017 www.kbutm.ho.ua 

(літера Ж), склад № 2 
карбіду (Літера И), 
прохідна (Літера Л) з 
ТОВАРИСТВОМ З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"МД ІСТЕЙТ" (код 
ЄДРПОУ 32040840) 

(Покупець) із граничною 
вартістю такого договору 
або договорів не більше 
ніж 15 000 000,00 грн. 
(п'ятнадцять мільйонів 
гривень 00 коп.). 

Опис 

Загальними зборами акціонерів ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "КИЇВСЬКЕ БУДІВЕЛЬНЕ УПРАВЛІННЯ ТЕПЛОВИХ МЕРЕЖ" 28 квітня 2017 року 
прийнято рішення на підставі ч. 3 ст. 70 Закону України "Про акціонерні товариства" попередньо схвалити укладення наступних значних правочинів, які вчинятимуться

[...]

автозаправний блок (Літера Е), цех по ремонту механізмів (літера Ж), склад № 2 карбіду (Літера И), прохідна (Літера Л) з ТОВАРИСТВОМ З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МД ІСТЕЙТ" (код ЄДРПОУ 32040840) (Покупець) із граничною вартістю такого договору або договорів не більше ніж 15 000 000,00 грн. 
(п'ятнадцять мільйонів гривень 00 коп.). Гранична сукупна вартість правочинів визначена на рівні не більше ніж 15000000,00 грн. (п'ятнадцять мільйонів гривень 00 коп.). 
Вартість активів емітента за даними останньої річної фінансової звітності (станом на 31.12.2016 р.) складає 10620 тис. грн. Співвідношення граничної сукупності вартості 
правочинів до вартості активів емітента за даними останньої річної фінансової звітності (у відсотках);

[...]

предметом даних правочинів, перевищує 25 відсотків, але менша ніж 50 відсотків вартості активів за даними останньої річної фінансової звітності Товариства: договорів  
купівлі-продажу обладнання, інших основних засобів, транспортних засобів з ТОВАРИСТВОМ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МД ІСТЕЙТ" (код ЄДРПОУ 
32040840) (Покупець) із граничною сукупною вартістю таких правочинів не більше ніж 3500000,00 грн. (три мільйона п'ятсот тисяч гривень 00 коп.). Предметом правочину є 
продаж обладнання, інших основних засобів, транспортних засобів, ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МД ІСТЕЙТ" (код ЄДРПОУ 32040840).  
Ринкова вартість майна або послуг, що є предметом правочину (правочинів), визначена на рівні не більше ніж 3500000,00 грн. (три мільйона п'ятсот тисяч гривень 00 коп.). 
Вартість активів емітента за даними останньої річної фінансової звітності (станом на 31.12.2016 р.) складає 10620 тис. грн.   Співвідношення ринкової вартості майна або 
послуг, що є предметом правочину, до вартості активів емітента за даними останньої річної фінансової звітності, складає 32,95669 відсотків.